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Pressmeddelande 2011-05-12 

Nu korar vi Sveriges smartaste 15-åring 
Det är dags för final i Stockholm. Den finalist som får flest poäng vinner en iPad 
och titeln Sveriges smartaste 15-åring. 

För oss på Teoretiska är det viktigt att lyfta fram kunskap och lärande på ett lustfyllt sätt. Vi 
vill inspirera och utmana.  

I finalen kommer de tävlande att ställas inför två frågor/dilemman. En elevjury och en 
lärarjury bedömer svaren och delar ut poäng. Finalisterna är: Eleonore Lundström från 
Norrköping, Daniel Bertlin från Malmö, Sara Burman från Sollentuna, Hanna Berglund från 
Falun, Viktor Hallén från Sundsvall, Jonathan Norlund från Örnsköldsvik, Agnes Lindbom från 
Göteborg, Miranda Ahlsén från Stockholm, Malene Andersen från Lund. Alla som vill vara 
med och heja på de tävlande är välkomna. 

Datum: 13 maj 
Tid: 9.00 
Plats: Mikael Elias Teoretiska Gymnasium, Warfvinges väg 28, T-bana Stadshagen 

Om tävlingen 
Tävlingen består av fyra delar. I del ett gällde det att svara rätt på tre kvalfrågor för att 
erhålla en kod. Koden användes för att logga in på del två, som bestod av sju frågor som  
skulle besvaras på tid. De som gick vidare till den tredje delen blir nu inbjudna till närmaste 
Mikael Elias Teoretiska Gymnasium där de får delta i ytterligare ett tävlingsmoment. De kan 
då bli en av de finalister som kommer att tävla om titeln ”Sveriges smartaste 15-åring” i 
Stockholm den 13 maj. 

Den som vinner deltävling tre får ett diplom som smartaste 15-åringen på sin ort, en hoodie 
och en resa till Stockholm och finalen. Vinner man sedan titeln Sveriges smartaste 15-åring i 
Stockholm får man dessutom en iPad. 

Mikael Elias Teoretiska Gymnasium är en skola för elever som har siktet inställt på en högre 
universitetsutbildning och redan nu vill satsa. Det unika med oss är vår höga ambition att 
inspirera och utmana våra elever - till både bra kunskapsinhämtning och de betyg som krävs 
för högre utbildningar. 

För mer information kontakta: 
Johan Lundberg, rektor Mikael Elias Teoretiska Gymnasium Norrköping, 011-15 83 83 
Lotta Boström, koordinator Mikael Elias Teoretiska Gymnasium Stockholm, 08-610 32 02 

Mikael Elias Teoretiska Gymnasium är en del av AcadeMedia, Sveriges största utbildningsföretag. Se www.academedia.se. 


